CAMPIONATI INTERNAZIONALI di GIOCHI MATEMATICI

FINALE PROVINCIALE
Vicenza - 16 marzo 2019
CLASSIFICA della CATEGORIA C2

Il Centro PRISTEM ha stabilito che, per questa categoria, la quota di ammessi alla
finale nazionale e del 6% dei partecipanti alle finali provinciali.

I Centro PRISTEM ha deciso di ammettere alla finale nazionale i primi
22 classificati.

| concorrenti che hanno totalizzato O punti non sono pubblicati.

esercizi punti minuti

1 SIMEONI CLAUDIO Maffei - VICENZA 10 75 86
2 MASOLO THOMAS Liceo Da Ponte 10 75 94
3 CUSINATO VALERIA PIOVENE ROCCHETTE 10 75 96
4 COPIELLO ALESSIA Liceo Lioy 10 75 105
5 NOVELLA PAOLO MARANO VICENTINO 9 69 105
6 BALLARDIN SARA BOLZANO VICENTINO 9 69 116
7 LORENZIN MATTEO Liceo Quadri 9 68 110
8 FANTON FRANCESCO ITIS Rossi 9 68 115
9 PIANEGONDA MARCO Liceo Tron 9 68 120
10 BROTTO ALBERTO TEZZE SUL BRENTA 9 67 76
11 BURTINI RICCARDO VALDAGNO - I.C.2 9 67 86
12 MILANI LEONARDO Liceo Da Ponte 9 67 88
13 ZUCCON CESARE MONTEBELLO VICENTINO 9 67 108
14 MANCA ALESSANDRO CREAZZO 9 67 113
15 BISOGNIN DIANA ITIS Chilesotti 9 67 119
16 ROSSI FRANCESCO Liceo Da Ponte 9 67 120
17 MOCELLIN MATTIA BASSANO del Grappal.C. 2 9 64 111
18 BAGGETTO FEDERICA Liceo Da Ponte 9 64 120
19 GUIOTTO GIORGIA VALDAGNO - I.C.1 8 64 97
20 CALANCEA SOFIA ELENA ROSA 8 64 114
21 TORRESAN RICCARDO MUSSOLENTE 8 62 75
22 RIGO ALESSANDRO I.C. 2 -VICENZA 8 62 78
23 PARLATO TERESA RECOARO TERME 8 62 85
24 ZONTA ENRICO ROSA 8 62 87
25 CAPPOZZO GIULIO LUGO DI VICENZA 8 62 105
26 TONETTO SILVIA MONTICELLO CONTE OTTO 8 62 108
27 MALAVOLTA MARCO ROMANO D'EZZELINO 8 61 83
28 ZANGRANDO ANNA Liceo Da Ponte 8 61 104
29 CAVEDON MARCO MARANO VICENTINO 8 61 113
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BORTOLIERO
BETTONI
RANCAN
BERTOLLO
PIVOTTO
DONAZZAN
Sandri
Battaglia
Bertesina
BRAGGION
Mazzaggio
TARPERI
Tangredi
CARRARO
Alcide
Sejdini
GIROTTO
IUNINI
FABRELLO
Messina
Basso
GARDINI
ROSSI
DALLA LIBERA
PENZO
GOBBATO
FABRIS
Favilli
Stella
Poncato
CAVALIERE
KOLA
BASSO
PIVA
Bellinaso
Liotard
MUCCHIETTO
FOCHESATO
SPEROTTO
Lovato
CAVINATO
SIVIERO
Peruzzi

DANIELE
LUCA
TIZIANO
MARCO
MATTEO
MARCO
Mattia
Anna
Davide
FRANCESCO
Marco
PIETRO
Francesco
MARTINA
Anna

Sara

Luca
ANDREA
CHIARA
Paolo
Filippo
DANIELE
FRANCESCO
MARIACHIARA
TERESA
CHRISTIAN
JACOPO
Federico
Jack

Alice
RICCARDO
SINDY
DAVIDE
EMMA
Stella
Umberto
LORENZO
JONATHAN
SIMONE
Francesco
LUCA
SARA
Daniel

Liceo Corradini
TEZZE SUL BRENTA
Liceo di Arzignano
Liceo Da Ponte

Liceo Da Ponte
H-international School
Liceo Da Ponte
GRANCONA
GRANCONA
VALDAGNO - I.C.1
CASTELGOMBERTO
I.C. Parise - ARZIGNANO

MONTICELLO CONTE OTTO
BASSANO del Grappa I.C. 1

CALDOGNO
VALDAGNO - I.C.2
Liceo Da Ponte
NOVE

ITIS De Pretto
Giuriolo - VICENZA
Liceo Da Ponte
SOVIZzZO

LONIGO

THIENE - I.C.

MALO

BREGANZE
THIENE (Giuseppini)
Liceo Tron

Giuriolo - VICENZA
I.C. 3 Vicenza

Liceo Quadri

MALO

ITIS De Pretto
CARRE
MAROSTICA

Liceo Da Ponte
Liceo Quadri

ITIS De Pretto
SANDRIGO

Liceo Quadri
CAMISANO VICENTINO
I.C. 2 -VICENZA
CASTELGOMBERTO
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64
90
93

104
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88
83
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106

118
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88
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77
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81
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105
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69

110

116
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120
84

110

114
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FINETTI
Marin
CIMENTI
Dal Balcon
Devaux
Hu
Battistini
SCHIAVO
Fantini
RIGHELE
DRAGO
Cazzola
TAMIOZZO
FORZISI
Canola
Magnoni
VICENTIN
ZANROSSO
ZENERE
STRANIERI
Rahman
GASPARIN
GAIANI
Fantinato
Griffante
DE TONI
SARTORE
Matteazzi
Rahman
RUARO
ILARDA
CAROLLO
SCALZOTTO
CERCHIARO
Caro Espino
PEGORARO
POGNI
ROSSETTO
BAU'
IANNO'
Alikaj
Mazzu'
ZAUPA

FRANCESCO
Federico
CAMILLA
Andrea
Francesca
Jeek
Fiamma
MATTEO
Lucrezia
Giulia
RICCARDO
Giulia
THOMAS

GIANMARCO

Angelo
Nausika
GIULIA
MARCO
ISABEL
ERIKA
Riky
MICHELA
NICOLA
Davide
Marta
SAKURA
DIEGO
Giovanni
Mahmudur
Emma
TOMMASO
ALESSIA
SOFIA
SARA
Fabian
GIOVANNI
TEO
PAOLO
ACHILLE
DENISE
Mario
Gabriele
ANDREA

Montecchio Magg.(Giuseppini)

LONGARE

THIENE (Giuseppini)
CORNEDO VICENTINO
Liceo Da Ponte
COSTABISSARA
ALTAVILLA VICENTINA
TRISSINO

Liceo Tron

SCHIO - Maraschin
MALO

Liceo Tron

BRENDOLA
BASSANO del Grappa I.C. 1
COLOGNA VENETA
DUEVILLE

BRENDOLA

Liceo Da Ponte
VALDAGNO - I.C.1
THIENE - I.C.

Liceo Tron

MARANO VICENTINO
Liceo Quadri
BASSANO del Grappa I.C. 2
I.C. 3 Vicenza

THIENE - I.C.
MARANO VICENTINO
I.C. 7 -VICENZA
SCHIO - Fusinato
SCHIO - Maraschin

'G. BELLAVITIS'
CREAZZO

SCHIO - Battistella
BOLZANO VICENTINO
I.C. 8 Vicenza

CARRE

THIENE - I.C.
SAREGO

SANDRIGO

BOLZANO VICENTINO
[.C.1 Montecchio Magg.
Muttoni - VICENZA
SAN PIETRO IN GU
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Navone
De Toffoli
Covelli
Stragapede
lelo
Cavinato
RIOTTO
CISCATO
SEGATO
Dalla Nora
Sbabo
Calzamatta
Gonzo
Santolin
MONSELLATO
Piotto
Pagliantini
MANEA
Solinas
Biasiutti
PELLIZZARI
TESSAROLLO
Sartori
SPEROTTO
MILANI
JAOUAD
Baggio
Rinaldo
POSTOLACHE
Michelazzo
Ceola
BONIVER
Binotto
FRANCO
Rubbi
Gasparini
Baggio
Marchioro
CAPONE
De Munari
FABRIS
Grendene
De Rizzo Strinati

Niccolo
Lorenzo
Francesco
Tommaso
Francesco
Arianna
SABRINA
ANNA
EMY
Lorenzo
Giovanni
Giovanni
Matteo
Samuele
GIOVANNI
Marco
Marcello
DAVIDE
Francesca
Giovanni
ELENA
CRISTINA
Francesco
FEDERICO
EMMA
YASSIN
Giulia
Giulia
RICCARDO
Leonardo
Niccolo'
GRETA
Sebastiano
CATERINA
Francesco
Gioele
Alessandro
Ginevra
STEFANO
Alberto
LUCA
Anna
Giacomo

Liceo Tron
MAROSTICA

Liceo Tron
MONTICELLO CONTE OTTO
I.C. 7 -VICENZA
CALDOGNO
SANDRIGO

SCHIO - Battistella
TRISSINO

Giuriolo - VICENZA
TORREBELVICINO
Muttoni - VICENZA
DUEVILLE

I.C. 7 -VICENZA
BOLZANO VICENTINO
ROSSANO VENETO
MAROSTICA
BOLZANO VICENTINO
COSTABISSARA

Liceo Da Ponte
BASSANO del Grappa I.C. 1
TEZZE SUL BRENTA
Liceo Tron

BREGANZE

TEZZE SUL BRENTA
ZANE

Liceo Da Ponte
BASSANO del Grappa I.C. 2
THIENE - I.C.
LONGARE

I.C. 8 Vicenza

ZANE

DUEVILLE

I.C.1 - ARZIGNANO
ROSSANO VENETO
LONGARE

LUGO DI VICENZA
Liceo Brocchi

THIENE - I.C.

Liceo Tron

ROSA

I.C. 8 Vicenza

Liceo Tron
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QUARESIMIN
Fattori
BORDIGNON
GHIOTTO
Reschiglian
FABRIS
PILLAN
VACCA
FAGGION
RAMON
Perin
Turcato
ALOSI
Sommaggio
RIGON
Bonollo
BOVO
LUCCHETTA
Vanzo
Menolascina
PERIN
Zordan
TAIOLI
BLANZIERI
CONZATO
VANZO
MENON
PROSDOCIMO
Furin
GASTALDELLO
Cozza

ALESSI
LUNARDON
NICOLUSSI
Zonta

Bonan
Boldo
ZANGRANDO
Guerra
BATTILANA
Bernardotto
Manea
Turcato

MARIA
Giada
GIANMARCO
ARIANNA
Gaia
Tommaso
DAVIDE
GIORGIA
IRENE
CARLO
Emma
Beatrice
ANTONINO
Edoardo
FRANCESCO
Filippo
ANGELA
FRANCESCO
Leonardo
Natan
DANIELA
Elisa
VERONICA
GIULIA
GIOVANNI
SAMUELE
CAMILLA
PIETRO
Francesco
Anna

Irene
ILARIA
LEONARDO
ISABELLA
Tommaso
Mattia
Mirko
CHIARA
Simone
NOEMI
Chiara
Manuel
Angelica

Ist. Farina - VICENZA

I.C.1 Montecchio Magg.
BASSANO del Grappa I.C. 1
BOLZANO VICENTINO
Muttoni - VICENZA
ROMANO D'EZZELINO
CAMISANO VICENTINO
ZANE

Montecchio Magg.(Giuseppini)

CARRE

ISOLA VICENTINA
MUSSOLENTE

Liceo Pigafetta
GRANCONA

ITET Ceccato

THIENE (S. Dorotea)
TRISSINO

MARANO VICENTINO
TORREBELVICINO
CASTELGOMBERTO
'G. BELLAVITIS'
CORNEDO VICENTINO
CREAZZO

BOLZANO VICENTINO
TRISSINO

BASSANO del Grappa I.C. 1
BRENDOLA

SAN PIETRO IN GU
Muttoni - VICENZA
ROMANO D'EZZELINO
LONGARE
MAROSTICA

NOVE

Ist. Farina - VICENZA
Liceo Da Ponte
BASSANO del Grappa I.C. 2
CORNEDO VICENTINO
Liceo Brocchi

LUGO DI VICENZA
TRISSINO

I.C. 3 Vicenza
TORREBELVICINO
MUSSOLENTE
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88
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106
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78
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240
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POZZAN
CORNALE
VIALETTO
BONATO
MARCANTE
Cavaggion
SILVESTRINI
MATTEAZZI
Tosetto
FIORESE
Camagna
REZZARO
Fanton
Lando
ZORDAN
ARTZ
Gusella
Ciscato
SARTORI
Antic

DE ZEN
Rigon
CAVALIERE
DI FINI
Frizzo
Clementi
BASSAN
BIGARELLA
Scalabrin
GIOFFREDA
ALEDDA
ALBAN
Mattiello
FERRARO
Saccardo
Gianello
ZILIO
NARDI

ZEN
Verardi
DOTOU
ZULIAN
FACCI

GIORGIA
VANESSA
PIETRO
FILIPPO
ISACCO
Daniele
GIORGIA
ANDREA
Sofia
ALINKA STEFANIA
Giulio
CHIARA
Josef Romeo
Anna
ETTORE
ASIA
Manuele
Tommaso
Enrico
Mario
PIETRO
Gabriele
SOFIA CRYSTAL
PAOLO
Lorenzo
Elisa
DAVIDE
PAOLA
Antonio Lorenzo
FABIO
TOMMASO
GIORGIO
Giacomo
Sara
Davide
Anna
EDOARDO
TOMASO
GLORIA
Fabio
MARIE
ANNA
DAVIDE

SARCEDO

RECOARO TERME
BREGANZE

'‘G. BELLAVITIS'

SCHIO - Battistella
ALTAVILLA VICENTINA
BASSANO del Grappa I.C. 1
MAROSTICA

I.C. 3 Vicenza

BASSANO del Grappa I.C. 1
ALTAVILLA VICENTINA
SAREGO

I.C. 8 Vicenza

MAROSTICA
MONTEBELLO VICENTINO
THIENE - I.C.

GRANCONA

I.C. 3 Vicenza

ROMANO D'EZZELINO
[.C.1 Montecchio Magg.
SOVIZz0O

Muttoni - VICENZA
VILLAVERLA

BRENDOLA
CASTELGOMBERTO

ISOLA VICENTINA

ITET Ceccato

SANDRIGO

LUGO DI VICENZA
BASSANO del Grappa I.C. 1
MARANO VICENTINO
H-international School
CORNEDO VICENTINO
ROMANO D'EZZELINO
ITIS Chilesotti

Maffei - VICENZA
BASSANO del Grappa I.C. 1

Montecchio Magg.(Giuseppini)

H-international School
LONGARE

MONTEBELLO VICENTINO
BOLZANO VICENTINO
ITIS De Pretto
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PAVAN

CAMPAGNOLO

BORTOLINI
Rizzato
Spadiliero
BETETTO
Bortolaso
ZAMBON
CAVALIERE
LANZI
Crocco
CALABRESE
Figatti
ZALTRON
Berto
CAVALLIN
Urbani
RUDELLA
MOCELLIN

STANGHERLIN

BORTOLI
MARADEI
CUMAN
Spanevello
Nosiglia
Sartori
ZANCAN
VIGNATO
COSTACURTA
Dissegna
Meneguzzo
SUDIRO
ZANELLA
CAPITANI
STELLA
MARTA
POZZAN
MARCHETTO
Stankovic
OKAI
MARCHIORO
Pegoraro
CESARO

MATTEQO
DAVIDE
CHIARA LIDIA
Margherita
Pietro
IRENE
Lorenzo
GIOVANNI
ANNA
FRANCESCO
Nicolo'
MATTEO
Luca
Thomas
Federico
ARIANNA
Emma
TOMMASO
DAVIDE
GIANMARIA
ENRICO
DIEGO
MATTIA
Francesco
Matteo
Alessandro
RICCARDO
AGATA
MATTEO
Mario

Sara
ANGELICA
SARA
TOMMASO
ILARIA
VERONICA
ANGELA
VERONICA
Ognjene
KINGSLEY
EMMA
Tommaso
GRETA

BREGANZE

THIENE - I.C.
BASSANO del Grappa I.C. 1
CARRE
CASTELGOMBERTO
VALSTAGNA
BASSANO del Grappa I.C. 2
MARANO VICENTINO
ITET Ceccato
H-international School
CORNEDO VICENTINO
Ist. Farina - VICENZA
I.C. 3 Vicenza

SCHIO - Maraschin
PIOVENE ROCCHETTE
VALSTAGNA
VALDAGNO - I.C.2
ARSIERO

VALSTAGNA
CASSOLA

NOVE

Dame Inglesi - VICENZA
MAROSTICA

I.C. 3 Vicenza

I.C. 8 Vicenza

I.C. 3 Vicenza

SAN PIETRO IN GU
MONTEBELLO VICENTINO
MAROSTICA
ROSSANO VENETO
ALTAVILLA VICENTINA
SAREGO

ITET Ceccato

I.C.1 - ARZIGNANO
BOLZANO VICENTINO
MALO

LONIGO

LONIGO

ISOLA VICENTINA
SCHIO - Battistella
SCHIO - Battistella
LONGARE

ZANE

A DA AEMAEDMDMDEEAEMAEDMDAEMAEMAEDDDAEAEDDDDAAEMAEEDDDEAEAEMAEDDDAESEEDDESEMSN

37
37
35
32
32
32
32
31
31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
25
25
25

106
109
102
67
70
112
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95
111
66
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84
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110
111
120
73
97
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69
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84
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319
320
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322
323
324
325
326
327
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330

SILVESTRIN
Bordignon
CAVALERI
Dal Santo
GOLIN
BENETTI
GALVAN
MALTROTTO
Marzari
BERNARDI
STELLA
CRESTANELLO
GIRLA
CASAROTTO
PASQUETTI
Dal Lago

CAMPAGNARO

PIRRACCHIO
GHERBEZZA
PICCOLO
ROSSI
Pagliantini
Diquigiovanni
Trolese
ZANON
Saresin
Bortoletti
DALLA COSTA
LAMPASONA
Ronsivalle
MIOTTO
Griggio
Gobbo
SBRISSA

PIERI
CRACCO
CARLOTTO
Vigolo
Poletto

ZEN

Boeche
Astrini

Dalla Massara

KEVIN
Marco
RICCARDO
Anna

RUIS

ANNA

LARA
EDOARDO
Marco
LEONARDO
LEONARDO
RICCARDO
CAROLINA
ELENA
JACOPO JAN
Angela
PIETRO
ANASTASIA
ESTER
CAMILLA
GRETA
Emilio

Ivan

Giulia
SOFIA

Luca
Francesco
FABIO
ANTONINO
Carlo Alberto
BIANCA
Andrea
Benedetta
MARCO
ALESSANDRO
FRANCESCO
CRISTOPHER
Nicola
Ylenia
MIRIAM
Jacqueline
Tommaso
Riccardo

I.C. 2 -VICENZA
CALDOGNO

THIENE (Giuseppini)
PIOVENE ROCCHETTE
I.C.1 - ARZIGNANO
ASIAGO

ROSA

CHIAMPO

Muttoni - VICENZA

'‘G. BELLAVITIS'

ZANE

ITIS De Pretto

SAN PIETRO IN GU
CAMISANO VICENTINO
BASSANO del Grappa I.C. 1
SCHIO - Fusinato
ROSA

THIENE - I.C.
BOLZANO VICENTINO
VALSTAGNA

MALO

MAROSTICA
CASTELGOMBERTO
BASSANO del Grappa I.C. 2
Liceo Pigafetta

LUGO DI VICENZA
PIOVENE ROCCHETTE
SARCEDO

'‘G. BELLAVITIS'
MAROSTICA

SCHIO - Battistella
CORNEDO VICENTINO
LUGO DI VICENZA
BASSANO del Grappa I.C. 1
TRISSINO

CHIAMPO

TRISSINO
CASTELGOMBERTO
LUGO DI VICENZA

Ist. Farina - VICENZA
[.C.1 Montecchio Magg.
ORGIANO

I.C. 3 Vicenza
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93
106
109
110
110
112
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113
115
117
120

91
120
104
106
112
117
118
120
120
120
110

55

90
116

65

38

50

64

66

70

89

90

91

92

97

99
101
105
108
115
120
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349
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360
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362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373

KOENIG
Ghirardello
Tessarolo
Miotello
WANG
FARINEA
ZILIO
FACCIN
DISCONZI
Marini
KUMAR
Battistella
Bonollo
PRETO
DONA'
Bari
GRAZIANI
FRACASSO
GIACOBONI
Bordignon
Nichele
Crivelli
DAL LAGO
Arcangelo
TESTOLIN
BUSNARDO
MALIN
SCHIAVO
DALLA VALLE
ROVIARO
Pinton
Bernardi
AMRANI
PISTORE
GERON
FRANZAN
De Tomi
MORESCO
BORTOTTI
Nicolini
Filippi
FARESIN
Morgante

FRANCESCA
Alice
Riccardo
Dario
THOMAS
DAVIDE
BEATRICE
MARCO
AURORA
Silvia
DAVIDE
Marta
Nina
Lucia
GIORGIA
Federico
LISA
LUCA
Filippo
Diletta
Mattia
Jezebel
BEATRICE
Silvia
GIOVANNI
DANIELE
GLORIA
ALISON
MARCO
SOFIA
Erika
Chiara
SOFIA
MARTA
SARAH
PHOEBE
Camilla
MATTEO
GABRIEL
Luca
Giovanni
LORENZO
Maria Teresa

THIENE (Giuseppini)
LUGO DI VICENZA
Liceo Da Ponte
ORGIANO

CHIAMPO

BOLZANO VICENTINO
VALSTAGNA

ITIS De Pretto
TRISSINO

Maffei - VICENZA
MONTEBELLO VICENTINO
DUEVILLE

LUGO DI VICENZA
ROMANO D'EZZELINO
SAN PIETRO IN GU
GRANCONA
CREAZZO

MALO

ROMANO D'EZZELINO
ROSSANO VENETO
CASSOLA

Maffei - VICENZA
SAREGO

I.C. 3 Vicenza
CAMISANO VICENTINO
ROSA

ROSA

SAN PIETRO IN GU
SARCEDO

Montecchio Magg.(Giuseppini)

I.C. 3 Vicenza
MUSSOLENTE
SARCEDO

SAREGO
H-international School
ITET Ceccato

ISOLA VICENTINA
SCHIO - Battistella
ARSIERO
COSTABISSARA
CASTELGOMBERTO
SANDRIGO

I.C. 3 Vicenza
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85
90
103
112
115
120
88
90
110
112
114
117
120
88
117
118
75
82
89
98
105
107
116
120
115
98
103
108
118
84
79
89
93
120
67
88
51
70
77
81
89
94
100



374
375
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377
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379

Fontana
COSTA
PARLATO
BAGNARA
Caron
Garzotto

Emma
GRETA
SIMONE
MELISSA
Giovanni
Daniel

ALTAVILLA VICENTINA
MONTEBELLO VICENTINO
RECOARO TERME
CAMISANO VICENTINO
MAROSTICA

LUGO DI VICENZA
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101
117
120
120
71
80



